［合肥市］2004年全国会计专业技术资格考试报名工作有关

事项的通知 PDF转换可能丢失图片或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/69/2021_2022__EF_BC_BB_E

5_90_88_E8_82_A5_E5_c44_69988.htm 根据省会计考办《关于

做好2004年度全国会计专业技资格考试考务工作的通知》（

财会考[2003]3号）文件精神，现将我市2004年全国会计专业

技术资格考试报名工作有关事项通知如下。 一、报名条件

2004年度会计专业技术资格考试按照属地原则进行管理，报

名条件、考试级别和考试科目等仍按市财政局、人事局《转

发关于修订印发〈会计专业技术资格考试暂行规定〉及其实

施办法的通知》（合财会[2000]296号）执行。报名的工作由

市财政局和市人事局共同组织，报名涉及的年限统一计算

到2003年底。 二、报名办法、时间和地点 （一）报名办法：

1、县区所属单位人员由所在地财政局统一报名。 2、老考生

所在单位有主管部门的由主管部门统一办理，其余人员由个

人直接报名。 3、报名材料请到报名点领取。 （二）报名时

间 自2003年11月17日至12月5日止（含双休日），其中：11

月17日11月28日为个人报名，12月1日12月5日为县区及主管部

门报名。 （三）报名地点：市财政局会计事务服务中心（五

河路243号市财校一楼、财政干部培训中心东侧，乘坐113

、137路公交车到达，联系电话5623962、5623961）。 三、收

费标准 根据省会考办《关于调整我省会计专业技术资格考试

收费标准的通知》（财会考[2001]6号）文件规定，2004年度

报名资格审查费、考务费每人每科35元。 联系方式： 电话

：2610800-321 联系人：陶老师 100Test 下载频道开通，各类考

试题目直接下载。详细请访问 www.100test.com